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Nową przewodniczącą EURODOC (The European Council of
Doctoral Candidates and Junior Researchers) jest Ewelina Pabjańczyk-Wlazło, doktorantka
z Politechniki Łódzkiej - poinformowało Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego na
swojej stronie internetowej.

Ewelina Pabjańczyk-Wlazło jest członkinią Krajowej Reprezentacji Doktorantów. Została wybrana
podczas EURODOC Annual General Meeting 2016, który odbył się w Luksemburgu pod koniec
kwietnia.

Podczas spotkania wybrany został zarząd EURODOC, w którym znaleźli się studenci studiów III
stopnia z Polski, Litwy, Francji, Węgier, Ukrainy i Finlandii. Pabjańczyk-Wlazło to nie jedyna osoba
z Polski, która będzie miała wpływ na działania EURODOC. Marcin Styrna z Politechniki Krakowskiej
dołączył do Advisory Board, będącej organem doradczym zarządu i całej organizacji.

W skład delegacji z Polski na Annual General Meeting weszli m.in. członkowie Krajowej
Reprezentacji Doktorantów oraz doktoranci z polskich uczelni.

EURODOC to organizacja zrzeszająca organizacje reprezentujące doktorantów oraz młodych
naukowców z 32 krajów i reprezentująca ich interesy na arenie międzynarodowej w szczególności
przed Komisją Europejską i innymi ciałami Unii Europejskiej.

To organizacja pozarządowa. Jej zadaniem jest monitorowanie sytuacji wczesnych karier naukowców
z Europy, biorąc pod uwagę takie zmienne jak mobilność, warunki pracy, możliwości zatrudnienia,
ścieżki kariery.

EURODOC powołano w 2002 r. w Hiszpanii, a od 2005 r. organizacja ma siedzibę w Brukseli.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
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ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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